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Utskottet.

Nr 20S.

Ankom till riksdagens kansli den 16 juni 1943 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående an
slag för budgetåret 1943/44 till vissa reservtelefonsta
tioner m. m.

(4:e avd.)

I propositionen nr 313 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 21 maj 
1943, gjort framställning om anslag till vissa reservtelefonstationer m. m.

Förevarande förslag är grundat på framställningar från telegrafstyrelsen, 
chefen för försvarsstaben och arméförvaltningens fortifikationsstyreise.

Departementschefen har för egen del anfört följande.
Med hänsyn till betydelsen ur beredskapssynpunkt av de anläggningar, örn 

vilka här är fråga, har jag ansett mig böra tillstyrka, att medel för desamma 
äskas av riksdagen. För ändamålet torde för nästkommande budgetår böra 
å kapitalbudgeten under rubrik Statens affärsverksfonder, Telegrafverket, 
upptagas följande särskilda investeringsanslag, nämligen å (1,010,000 + 
205,000) 1,215,000 kronor till vissa reservtelefonstationer m. m., å 395,000 
kronor för ombyggnad av taken till vissa telefonstationer samt å (715,000 
+ 138,000) 853,000 kronor för anordnande av orienteringsnät för luftförsva
rets telef ontrafik.

Telegrafstyrelsen har förutsatt, att de medel, som för ifrågavarande ända
mål investeras i telegrafverkets fond, skulle i sin helhet avskrivas. Denna 
fråga torde i annat sammanhang få upptagas av chefen för finansdeparte
mentet.

Vad angår utförandet av de avsedda arbetena torde i fråga om vissa av 
dem en uppdelning i etapper kunna visa sig lämplig. Beträffande vissa bygg
nadsarbeten lärer tidpunkten för igångsättandet samt arbetstakten få bestäm
mas under hänsynstagande till förhållandena å arbetsmarknaden. Det an
kommer på Kungl. Majit att senare taga ställning till dessa frågor.

Ifrågavarande telefonanläggning har ansetts motiverad av militära skäl 
eller ur beredskapssynpunkt. Med åberopande av vad departementschefen 
anfört får utskottet tillstyrka propositionen.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må för budgetåret 1943/44 å kapitalbud
geten under statens affärsverksfonder, telegrafverket, anvisa

a) till Vissa reservtelefonstationer m. m. ett investerings
anslag av 1,215,000 kronor;
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b) till Ombyggnad av taken till vissa telefonstationer ett 
investeringsanslag av 395,000 kronor;

c) till Anordnande av orienteringsnåt för luftförsvarets te
lefontrafik ett investeringsanslag av 853,000 kronor.

Stockholm den 16 juni 1943.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 210.
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